
Weekend w Toruniu 

Wakacje w Toruniu rozpoczynamy z rozmachem – koncerty na zakończenie
Dni Torunia, w tym Paktofoniki, i inauguracja wielkiego święta kina,
festiwalu BellaTofifest.

PIĄTEK, 27 CZERWCA
godz. 13:00, Oprowadzania po wystawie czasowej „Wszystko dla pań.
Modowe akcesorium 1830–1940”, Muzeum Okręgowe – Ratusz
Staromiejski, Rynek Staromiejski 1
Przyjrzymy się, jak zmieniała się moda damska na przestrzeni ponad stu lat.
Poznamy historię strojów i dodatków, które nie tylko odzwierciedlały gusta epoki, ale
były też wyrazem przemian społecznych i obyczajowych. Opowieść o modzie stanie
się również pretekstem do poznania miejsc i środowisk, które wyznaczały kierunki
stylu – od paryskich salonów po wielkomiejskie domy towarowe. Oprowadzanie w
cenie biletu wstępu.

godz. 13:00-14:30, Piątki z przewodnikiem w Parku Etnograficznym,
Muzeum Etnograficzne, Wały Gen. W. Sikorskiego 19
W pierwszy piątek wakacji inaugurujemy piątkowe, wakacyjne zwiedzanie Parku
Etnograficznego z przewodnikiem w ramach biletu wstępu. Zapraszamy co piątek na
godz. 13.00. Zapisy: sklepik@etnomuzeum.pl, tel. 56 622 80 91. Bilety: 18 zł, ulgowy
12 zł, rodzinny 36 zł.

godz. 14:00, Oprowadzanie kuratorskie po wystawie stałej „Galerii
Malarstwa i Rzeźby Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”,
Muzeum Okręgowe – Ratusz Staromiejski, Rynek Staromiejski 1
Uczestnicy zapoznają się z historią sztuki polskiej, poznają jej poszczególne nurty
oraz epoki; będą mogli poszerzyć swoją wiedzę na temat tak wybitnych artystów jak:
Jan Matejko, Józef Chełmoński, Jacek Malczewski, Stanisław Ignacy Witkiewicz, Julian
Fałat, Andrzej Wróblewski, Tadeusz Kantor czy Zdzisław Beksiński, których dzieła
znajdują się w kolekcji Muzeum Okręgowego w Toruniu. Oprowadzanie w cenie biletu
wstępu.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-516
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godz. 16:30, Pinokio, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Inscenizacja teatralna Baja Pomorskiego włącza główną opowieść o niezwykłym
chłopcu-lalce z długim nosem w widowisko teatralne przygotowane przez trupę
wędrujących aktorów-komediantów. Tworzą oni niepowtarzalną i zabawną grupę
aktorską, która zabiegami czysto teatralnymi przemienia swój teatr-wóz w kolejne
miejsca znane z historii Pinokia – dom Dżeppetta, Pole Cudów, dom wróżki czy
wnętrze wieloryba. Pinokio jest tu niegrzecznym chłopcem, żądnym poznania świata
i chętnie podejmującym ryzykowne decyzje. Spektakl dla dzieci powyżej 5. roku
życia.

godz. 16:30, Polskie medalierstwo 2018–2024. II Wystawa Przeglądowa
Polskiego Stowarzyszenia Sztuki Medalierskiej – wernisaż, Muzeum
Okręgowe – Ratusz Staromiejski, Rynek Staromiejski 1
Wystawa jest prezentacją najnowszego dorobku polskich artystek i artystów
medalierów, należących do Polskiego Stowarzyszenia Sztuki Medalierskiej. 48
uczestników zaprezentowało łącznie 190 prac medalierskich, ukazujących szerokie
spektrum tradycyjnych technik rzeźbiarskich, jak również poszukiwań formalnych w
nowoczesnych lub nietypowych materiałach. Obok prac upamiętniających ważne
wydarzenia i osoby na wystawie zobaczymy wiele realizacji poświęconych tematom
osobistym i odnoszącym się do ważnych kwestii społecznych. Na wernisaż wstęp
wolny.

godz. 17:00, Plebiscyt Toruńskie Gwiazdy, Błonia Nadwiślańskie, Przystań
Toruń 
Rozdanie nagród w konkursie na Nadzieję Roku, Wykonawcę Roku, Dja Roku, Płytę
Roku, koncerty: Manchaster, Bryll, 27.Fuckdemons. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Cykliczne spotkania z planszówkami OSTATNI PIONtek,
Kulturalny hub Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50 
Lubisz planszówki? Szukasz okazji, by w dobrym towarzystwie znakomicie się bawić
przy stole pełnym pionków, kart i kości? Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz
swoją przygodę z planszówkami, czy jesteś już doświadczonym strategiem,
znajdziesz u nas coś dla siebie. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Wolny Rynek Poetycki, Kulturalny hub Bydgoskiego
Przedmieścia, ul. Bydgoska 50 
Spotkanie autorskie dotyczące tomiku poetyckiego Magdaleny Jóźwiak – anglistki,
lektorki języka angielskiego, poetki i fotografki. ,,Zasiew" to debiutancki tomik, a



równocześnie podsumowanie dotychczasowej drogi poetyckiej. Znalazły się w nim
miniatury oraz dłuższe wiersze. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Historia Mody: Dziewiętnastowieczna moda na letnie upały i
słoty, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały  gen. Sikorskiego
13, Czytelnia CSW
Prowadzenie: Joanna Regina Kowalska. Spotkanie transmitowane na Facebooku
Centrum Literatury CSW. Wstęp wolny.

godz. 18:30, wKoło Literatury: Kobiety i rośliny w folklorze polskim –
spotkanie, Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury Młyn Kultury, ul.
Kościuszki 75-77
Sara Orzechowska przez lata zbierała opowieści kobiet, ich gesty, rytuały, relacje z
roślinami. Historie o tych, które sadziły, zrywały, śniły, przekazywane były często
tylko ustnie – córkom i wnuczkom. Efektem tych badań jest książka „Kobiety i rośliny
w folklorze polskim” – intymna, naukowa i wciągająca opowieść o świecie, który
wciąż żyje w pamięci, tradycjach i pieśniach. Autorka będzie gościnią czerwcowego
spotkania, które jak zawsze będzie miało formę otwartej dyskusji, do której książki
są tylko pretekstem. Wstęp wolny.

godz. 19:00, Friends. The unauthorized musical parody, Kujawsko-
Pomorski Teatr Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Nieautoryzowana parodia kultowego sitcomu „Friends”, pozwoli fanom serialu znów
zobaczyć na jednej scenie wszystkich głównych bohaterów, w tym niezapomnianego
baristę Gunthera czy Janice – nowojorczankę z krwi i kości.

godz. 19:00, Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie, Torunianka Cafe, ul.
Franciszkańska 16
Przepiękne dumki ukraińskie, białoruskie czy też polskie pieśni tradycyjne wykona
zespół w składzie: Michał Hajduczenia - wokal, kontrabas, kemanche, erhu,
Magdalena Cysewska – wokal, Olena Maruniak-Gaidychuk – wokal, bandura, Leszek
Czenkusz – akordeon. Bilety: 50 zł.

godz. 20:00, Paktofonika – koncert, Błonia Nadwiślańskie
Koncert legendarnego zespołu,  muzyczny powrót do ważnych dla wielu pokoleń
brzmień. Raperzy Fokus i Rahim, którzy po prawie 20 latach podjęli decyzję o
kontynuacji swojej przygody z muzyką, wykonają swoje największe utwory w całkiem
nowych aranżacjach. Wstęp wolny.



godz. 20:00, Jam Session, Kombinat Kultury, ul. Podmurna 1-3
Jam session jest wydarzeniem które skupia się raczej na muzyce improwizowanej,
daje możliwość zagrania, posłuchania i wymiany doświadczeń z innymi muzykami.
Nie jest to darmowa sala prób dla całych zespołów. Wstęp wolny.

godz. 20:00, Nightskating 2025, start przy CH Plaza, ul. Broniewskiego 90
W ramach rolkowych atrakcji przygotowano 10-kilometrową trasę prowadzącą
ulicami Torunia. W asyście medyków, wolontariuszy, policji i straży miejskiej rolkarze
zaznaczą swoją obecność w mieście. Fani jazdy na rolkach wystartują z parkingu
Centrum Handlowego, a następnie przejadą: ul. Szosa Okrężna - ul. Gagarina - ul.
Św. Józefa, Osiedlową, Morycińskiego, Polną, Sz. Chełmińską, Bema, Matejki,
Mickiewicza, Toruń Plaza.



SOBOTA, 28 CZERWCA

godz. 9:05, Wędrówki rodzinne z PTTH, zbiórka na pl. św. Katarzyny, na
początkowym przystanku MZK linii 151
Trasa wyprawy będzie wiodła z Cierpic przez Małą Nieszawkę, Fort X, ruiny zamku
królewskiego Dybów, a zakończy się na pl. Armii Krajowej. Długość przejścia
pieszego wyniesie około 10 km. Wyprawę poprowadzi przodownik turystyki pieszej
PTTK Marek Ruciński. Udział bezpłatny, brak zapisów, dla każdego.

godz. 10:00, Pilates pod chmurką, dwie lokalizacje: Park Tysiąclecia i Na
Skarpie (skwer za Pawilonem Maciej)
Już po raz siódmy zapraszamy na letnie, bezpłatne zajęcia Pilates pod chmurką –
czyli wspólne poranki pełne ruchu, oddechu i dobrej energii. Zapisy są obowiązkowe
– rejestracja odbywa się przez platformę Fitssey. Liczba miejsc jest ograniczona,
dlatego warto zapisać się wcześniej.

godz. 11:00, Toruń Summer Time, Kemping Tramp, ul. Kujawska
Inauguracja wakacji. O oprawę muzyczną zadbają DJ-e Radia Gra, serwując
najpopularniejsze letnie hity. W programie znalazły się: dyskoteka malucha i
konkursy dla pływaków. Na zwycięzców poszczególnych dyscyplin będą czekały
nagrody, podobnie jak na najlepszych tancerzy, którzy w rytm hawajskich rytmów
zatańczą macarenę, chętni wezmą udział w wielkim konkursie hawajskiego tańca
limbo oraz w konkursach skoków do wody, turnieju water polo, turniejach w



badmintona, boule i siatkówkę plażową. Będzie też możliwość nurkowania z
akwalungiem. Będzie można w asyście instruktorów szkoły Family Diving zanurzyć
się pod taflą wody. Wstęp na wydarzenie dla dzieci i młodzieży od 11:00 do 14:00
będzie bezpłatny.

godz. 11:30, Rozkaz to rozkaz – gra edukacyjna w Muzeum Twierdzy Toruń,
ul. Wały generała Sikorskiego 23
Uczestnicy wcielą się w role żołnierzy i podejmą próbę wykonania rozkazu wydanego
przez przełożonego. Na drodze do realizacji zadania staną liczne wyzwania –
zagadki, szyfry i działania zespołowe, wymagające spostrzegawczości i współpracy.
Gra przeniesie uczestników w realia wojskowej codzienności sprzed lat. Bilety
promocyjne: 12 zł.

godz. 12:00, Zwiedzanie Dworu Artusa, Rynek Staromiejski 6
Wizyta w salach Dworu Artusa – pełnych luster, kryształowych żyrandoli i
niezwykłych historii to rozrywka dla starszych i młodszych. Pod okiem naszych
przewodników zajrzycie do reprezentacyjnych sal oraz zakątków na co dzień
niedostępnych dla gości, wysłuchacie historii budynku, a także poznacie wiele
ciekawostek i legend. Prowadzenie: Karolina Król-Buczko. Bilety: 18 zł normalny, 12
zł ulgowy, 15 zł grupowy.

godz. 12:00, Zwiedzanie Ratusza Staromiejskiego, Rynek Staromiejski 1
Jest to doskonała okazja, aby zanurzyć się w fascynującej historii jednego z
najważniejszych zabytków naszego miasta. Podczas każdego zwiedzania przewodnik
przybliży bogatą historię Ratusza Staromiejskiego oraz przedstawi kluczowe
wydarzenia i postacie związane z jego dziejami. Uczestnicy będą mieli okazję odkryć
tajemnice tego imponującego budynku oraz poznać losy Torunia i jego mieszkańców
na przestrzeni wieków. W trakcie oprowadzania zaprezentowane zostaną również
unikalne przedmioty codziennego użytku dawnych torunian, co pozwoli lepiej
zrozumieć ich życie codzienne i tradycje. Bilety normalny: 44 zł, ulgowy: 39 zł
dostępne online.

godz. 12:00, godz. 13:15, Zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika, ul.
Kopernika 15
Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Cena biletu wstępu z



oprowadzaniem: normalny 46 zł, ulgowy 41 zł.

godz. 13:00, Zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Historii Torunia, Dom
Eskenów, ul. Łazienna 16
W zabytkowym budynku zrealizowano nowoczesną ekspozycję, która pokazuje dzieje
naszego miasta od XI tysiąclecia p.n.e. aż do 1990 roku. Przyjdź i dowiedz się więcej
o historii Torunia i jego tajemnicach. Przewodnik nie tylko przeniesie zwiedzających
w przeszłość, ale także zaprezentuje ciekawe zabytki związane z dziejami miasta.
Dodatkową atrakcją będzie możliwość obejrzenia filmu Księga Toruń 3D. Zwiedzanie
w cenie biletu do muzeum.

godz. 15:00, godz. 19:00, Friends. The unauthorized musical parody,
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Nieautoryzowana parodia kultowego sitcomu „Friends”, pozwoli fanom serialu znów
zobaczyć na jednej scenie wszystkich głównych bohaterów, w tym niezapomnianego
baristę Gunthera czy Janice – nowojorczankę z krwi i kości.

godz. 15:00, 19. Festiwal Rocka Progresywnego im. Tomasza Beksińskiego,
Amfiteatr Muzeum Etnograficznego, ul. Wały Gen. Sikorskiego 19
Na scenie amfiteatru wystąpią kolejno: Bartosz Kusik & Igor Smelkowski (Leszno &
Kościan), Wojciech Ciuraj (Gliwice), Ciryam (Krosno), Joanna Vorbrodt (Warszawa),
Sylvan (Gość Specjalny z Niemiec).

godz. 16:00, mecz HK Pomorzanin Toruń zagra z WKS Grunwald Poznań,
boisko przy ul. Szosa Chełmińska 75
Finał Hokej Superligi.  Pierwszy z dwóch meczów  o złoty medal Mistrzostw Polski.
Wstęp wolny.

godz. 18.00, Koncert inaugurujący odsłonięcie fortepianu plenerowego,
Plac 4 Czerwca 1989 roku
Wystąpią: StreetPiano & Beats - Joanna Czajkowska & Bogdan Hołownia, Jan
Gembala & Joanna Kaczmarkiewicz, Steve Nash – Project Piano – showcase z
wykorzystaniem fortepianu i elektroniki. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Nada POP UP, Przywiśle, al. Jana Pawła II
Miejska rozgrzewka przed Festiwalem Nada 2025 - gramy dla Was muzykę,
serwujemy napoje i przekąski, spędzamy miło czas. Wystąpią: DJ sets: Kriz (Nada)
oraz Rafał Bryndal.



godz. 19:00, Jaśnieję – dźwięki, które rozświetlają wnętrze – koncert,
Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu, sala widowiskowa, ul.
Kościuszki 75-77
Koncert najstarszej grupy Fundacji Motyl, na scenie wystąpi młodzież i dorośli,
prezentując repertuar starannie dobrany do swojej wrażliwości i artystycznej
tożsamości. Zaśpiewają soliści, ale również będzie można usłyszeć nasze zespoły
wokalne, które w tym roku, będą jeszcze bardziej rozświetlały scenę. Usłyszycie
utwory takich artystów jak Yebba, Hozier, Billie Eilish, Amy Winehouse, Sam Smith, a
także kilka autorskich kompozycji naszych uczniów. Bilety dostępne online. 

godz. 19:00, Stand-up: Wojtek Pięta – Czyste złoto, Akademickie Centrum
Kultury i Sztuki „Od Nowa”, ul. Gagarina 37a
Po raz kolejny mówiąc o sobie - mówi tak naprawdę o nas, a jest to śmieszne, bo
prawdziwe. Ten występ to świetny sposób, aby przypomnieć sobie, że nie ma tego
złego, co by na dobre nie wyszło. Bilety dostępne online.  

godz. 19:00, Rock Music Fort, Fort I, ul. Winna 19
Wystąpią: Shackleton – zespół łączący rock progresywny z hard rockiem, znany z
energetycznych występów na żywo, Greensage – zespół z Torunia grający w klimacie
grunge, czerpiący inspiracje z szeroko pojętej muzyki rockowej, zwłaszcza z lat 90.,
Szkło – alternatywny skład czerpiący garściami nurtu midwest emo. Wstęp wolny.

godz. 19:00, 23. Międzynarodowy Festiwal Filmowy BellaTOFIFEST – gala
otwarcia, CKK Jordanki, al. Solidarności 1-3
Festiwal odbędzie się w dniach 28 czerwca – 4 lipca w Toruniu co roku zapraszamy
Was do Centrum Festiwalowego w CKK Jordanki, Cinema City, Centrum Kultury Dwór
Artusa oraz kina plenerowego – szczegóły na stronie festiwalu.

https://www.kupbilecik.pl/imprezy/166749/
https://torun.plwww.kupbilecik.pl
https://www.tofifest.pl/


godz. 19:00-23:00, Tuż po zmroku - nocne zwiedzanie z atrakcjami,
Olenderski Park Etnograficzny, Wielka Nieszawka
Kto nie chciałby zwiedzić skansenu nocą? My dajemy Wam taką możliwość! W
czerwcowy wieczór wyruszycie wraz z przewodnikami, aby sprawdzić, jak płynęło
życie olendrów tuż po zmroku. Natkniecie się na gospodarzy zasiadających do kolacji
lub kończących drobne prace domowe czy gospodarskie. Zajrzycie też do izb
sypialnych, aby sprawdzić, kto już mógł pozwolić sobie o tej porze na sen. Na koniec
czekać Was będzie plenerowy, nocny seans niemych, czarno-białych filmów. A to
wszystko w ciemnościach, rozświetlanych tylko światłem pojedynczych lamp. Bilety:
20 zł, ulgowy 16 zł, rodzinny (2+2) 45 zł do zakupu w kasie muzeum i online. 

godz. 19:30, Podgórskie wieczory muzyczne u Franciszkanów, kościół pw.
Apostołów Piotra i Pawła, ul. Poznańska 49
Wystąpią uzdolnieni muzycy młodego pokolenia - Zuzanna i Szymon Ofiara, którzy
razem współtworzą duet wiolonczelowo organowy "Armonia Di Cuori". Wstęp wolny.

godz. 21:45, Kino Plenerowe – „Wujek Foliarz”, Centrum BUMAR, ul.
Lelewela 33 
W ramach 23. Międzynarodowego Festiwalu Filmowego Tofifest odbędzie się
bezpłatny pokaz filmu „Wujek Foliarz” w reż. Michała Tylki.
Ze względu na bardzo duże zainteresowanie i wstęp niebiletowany zalecamy
zabranie własnych leżaków lub krzeseł turystycznych. Szczegóły w wydarzeniu. 

NIEDZIELA, 29 CZERWCA

https://torun.plwww.bilety24.pl
https://fb.me/e/1OEn4BULOu


godz. 10:00-13:00, Dzień Sportu, boisko przy ul. Ugory/Zbożowa 
Sportowe rozpoczęcie wakacji będzie okazją, by potrenować m.in. z wioślarzami AZS
UMK, laskarzami Pomorzanina, tenisistami klubu Nowa Era, zawodnikami
hokejowego klubu Sokoły Toruń i karatekami klubu Karate Kumade. Pojawi się także
specjalny trenażer żużlowy, na którym będzie można sprawdzić „reakcję startową”,
siedząc na żużlowej maszynie pod taśmą startową. Będą także konkursy
sprawnościowe, biegi w workach, przeciąganie liny, turniej w boule, badmintona i
siatkówkę. Do zabawy organizatorzy zapraszają całe rodziny, na najlepszych będą
czekały złote medale, drobne nagrody i sportowe podium.

godz. 10:00, Forteczno-Muzealne spacery po Twierdzy Toruń, Muzeum
Twierdzy Toruń, ul. Wały generała Sikorskiego 23
Wstęp wolny.

godz. 11:00-17:00, Wakacje Start! Event dla rodzin z dziećmi, Centrum
BUMAR ul. Lelewela 33 
Zapraszamy dzieci, rodziców i wszystkich mieszkańców na wyjątkowe świętowanie –
przed nami dzień pełen atrakcji, radości i wspólnej zabawy. W programie m.in.
 dmuchańce i zabawy dla najmłodszych, wata cukrowa i strefa gastronomiczna, gry,
konkursy i animacje z nagrodami, strefa sportowa, strefa motoryzacyjna… i wiele
więcej. Wstęp bezpłatny. Szczegóły w wydarzeniu. 

godz. 12:00, Szewczyk Dratewka, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Popularna bajka o Szewcu Dratewce to pogodne i ciepłe przedstawienie o tym, że
dobroć połączona z odwagą i ciekawością świata pomaga zwyciężać zło i osiągać
szczęście. Spektakl dla dzieci powyżej 5. roku życia.

godz. 12:00, Piknik rodzinny na sportowo, Stadion Miejski, ul. Bema 23/29
Konkurencje: skok w dal z miejsca, skok w dal, rzut oszczepem i piłką lekarską, bieg
na 60m, sztafeta, bieg w worku.

godz. 12:00-15:00, Akcja: wyprowadź psa, Schronisko dla Bezdomnych
Zwierząt, ul. Przybyszewskiego 3
Akcja skierowana jest do wszystkich chętnych na spacer z naszymi podopiecznymi,
bez względu na to czy jesteście naszymi przeszkolonymi
wolontariuszami/spacerowiczami czy też nie. Tym razem naszą akcję połączymy ze
zbiórkę karmy.

https://fb.me/e/7V7TANqVv


godz. 12:00, Przytulaki, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Pokój zabaw – przestrzeń, w której rozgrywa się spektakl – przypomina interaktywną
galerię sztuki współczesnej dla dzieci. Nie ma tu podziału na scenę i widownię, a
przytulną i kolorową przestrzeń zaprojektowano tak, by maluszki czuły się w niej
bezpiecznie. Przytulaki zapraszają dzieci do świata nowych słów, kolorów i kształtów.
Delikatna ilustracyjna muzyka sprzyja pierwszej rozmowie teatralnej z najmłodszym
widzem.

godz. 13:30, Pomalowane. Warsztaty malarskie dla osób dorosłych,
Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Cykl zajęć malarskich dla osób dorosłych, które chcą spróbować swoich sił w sztuce.
Prowadzenie: Monika Myszkowska. Bilety: 30 zł dostępne w recepcji CSW i online.  

godz. 14:00, godz. 18:00, Friends. The unauthorized musical parody,
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Nieautoryzowana parodia kultowego sitcomu „Friends”, pozwoli fanom serialu znów
zobaczyć na jednej scenie wszystkich głównych bohaterów, w tym niezapomnianego
baristę Gunthera czy Janice – nowojorczankę z krwi i kości.

godz. 16:00, 19. Festiwal Rocka Progresywnego im. Tomasza Beksińskiego,
Amfiteatr Muzeum Etnograficznego, ul. Wały Gen. Sikorskiego 19
Na scenie amfiteatru wystąpią kolejno: Out of Mind (Stargard), Atan (zespół na co
dzień stacjonuje w Londynie – Wielka Brytania, składa się głównie z polskich
muzyków, wokalistka pochodzi z Boliwii), Cochise (Białystok/Warszawa), Millenium
(Kraków).

godz. 17:00, Swingowe niedziele w Toruniance, Torunianka Cafe, ul.
Franciszkańska 16
Potańcówka w stylu Lindy Hop. Wstęp wolny.

godz. 17:00, PRES Grupa Deweloperska Toruń – STELMET FALUBAZ Zielona
Góra, Motoarena, ul. Pera Jonnsona 7
Mecz PGE Ekstraligi. Bilety dostępne online. 

https://torun.plwww.bilety 24.pl
https://kstorun.kupbilety.pl/


godz. 18:00, „Księżniczka na opak wywrócona” – premiera spektaklu, Teatr
im. Wilama Horzycy, Plac Teatralny 1
Dramat marzycielsko-miłosny, w którym świat wywrócony jest na opak, a
wydarzenia pędzą w zawrotnym tempie. Bohaterowie, nie mając czasu na
westchnienie i odpoczynek, omdlewają z powodu miłosnych uniesień. Czy życie jest
snem, a śmierć wybawieniem? A może jest na odwrót? To pytanie uwzniośla tę
rozkoszną komedię i udowadnia, że można śmiać się mądrze. Bilety dostępne w
kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i online.  

godz. 22:00, Kino Plenerowe – „Błazny”, Centrum BUMAR ul. Lelewela 33 
W ramach 23. Międzynarodowego Festiwalu Filmowego Tofifest odbędzie się
bezpłatny pokaz filmu „Błazny” w reż. Gabrieli Muskały.
Ze względu na bardzo duże zainteresowanie i wstęp niebiletowany zalecamy
zabranie własnych leżaków lub krzeseł turystycznych 
Szczegóły w wydarzeniu. 

Planując udział w wydarzeniach organizowanych na Starówce lub wokół niej,
najlepiej wybrać się pieszo, rowerem lub komunikacją miejską. Jeśli jednak planujesz
wybrać się samochodem, możesz skorzystać z dostępnych parkingów, których
lokalizację znajdziesz, klikając w poniższy link: https://mzd.torun.pl/parkowanie-w-
toruniu/

Fot. © UMT 2025, autor: EmCe, licencja: CC BY-NC 4.0
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